BỘ  CÔNG  THƯƠNG

   TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

_______________________________
Số: 956 /QĐ-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________________
Hà Nội, ngày  03     tháng  06   năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các lớp học lại các môn học cho hệ Trung cấp chuyên nghiệp Khóa 57, 58

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ vào Quyết định số 4168/QĐ-BCN ngày 22 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ công nghiệp về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;

Căn cứ vào Quy định tổ chức học lại cho học sinh – sinh viên của các hệ đào tạo chính quy học theo niên chế;

Căn cứ vào kết quả đăng ký học lại các môn học của sinh viên các lớp Trung cấp chuyên nghiệp khóa 57, 58;
Xét đề nghị của ông trưởng phòng Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các lớp học lại các môn học của hệ Trung cấp chuyên nghiệp khóa 57, 58 (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Phòng Đào tạo, các khoa/ trung tâm giảng dạy căn cứ vào danh sách kèm theo để lập thời khóa biểu, kế hoạch phụ đạo, ôn tập, kế hoạch thi, theo đúng quy định tổ chức học lại, thông báo cho các đơn vị liên quan và học sinh trình độ Trung cấp chuyên nghiệp biết để thực hiện, hoàn thành điểm trước ngày 27/07/2013.
Điều 3. Các ông bà Trưởng phòng Đào tạo, phòng TCKT và các đơn vị có liên quan, học sinh trình độ Trung cấp chuyên nghiệp khóa 57, 58 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Các đơn vị có liên quan;

- Lưu:VT, ĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

            TS. Phạm Văn Bổng

DANH SÁCH CÁC LỚP HỌC LẠI CÁC MÔN HỌC CỦA HỆ TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP KHÓA 57, 58
(Kèm theo quyết đinh số:           /QĐ-ĐHCN Hà nội, ngày    tháng     năm 2013)
	STT
	MÃ LỚP ĐỘC LẬP
	TÊN HỌC PHẦN
	ĐỊA ĐIỂM HỌC
	SỐ SINH VIÊN ĐK
	LỚP ƯU TIÊN
	HÌNH THỨC TỔ CHỨC
	ĐƠN VỊ LẬP KẾ HOẠCH

	1.
	12030905025701L2
	Giáo dục thể chất 1
	Khu A - ĐHCN HN
	6
	Điện 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	Khoa GDTC

	2.
	12030905035801L2
	Giáo dục thể chất 2
	Khu A - ĐHCN HN
	7
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	Khoa GDTC

	3.
	12031205035801L2
	Giáo dục Quốc phòng 2
	Khu A - ĐHCN HN
	7
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	Khoa GDTC

	4.
	12032305035701L2
	Chi tiết máy
	Khu B - ĐHCN HN
	6
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	5.
	12032305045701L2
	Chi tiết máy
	Khu A - ĐHCN HN
	2
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	6.
	12032305175701L2
	Nguyên lý cắt
	Khu B - ĐHCN HN
	3
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	7.
	12032305055701L2
	Cơ lý thuyết
	Khu A - ĐHCN HN
	6
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	8.
	12032305025701L2
	Auto Cad
	Khu A - ĐHCN HN
	6
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	9.
	12032305115701L2
	Kỹ thuật CNC
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 2
	Phụ đạo, ôn tập, thi lần 1, lần 2
	TTCK

	10.
	12032305085701L2
	Công nghệ CTM1
	Khu B - ĐHCN HN
	2
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	11.
	12032305165701L2
	Máy cắt 2
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	12
	12032305105801L2
	Dung sai đo lường
	Khu B - ĐHCN HN
	2
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1,
	TTCK

	13
	12032305315801L2
	Vật liệu cơ khí
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	14
	12032305235801L2
	Thực tập nguội
	Khu B - ĐHCN HN
	4
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	15
	12032305355801L2
	Vẽ kỹ thuật 1
	Khu A - ĐHCN HN
	2
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	16
	12032305335801L2
	Vẽ kỹ thuật 1
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 1
	Tổ chức học lại thi L1, L2
	TTCK

	17
	12032305375801L2
	Đồ gá
	Khu B - ĐHCN HN
	2
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	18
	12032305285801L2
	Thực tập cơ bản tiện
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	19
	12032305325801L2
	Vẽ kỹ thuật
	Khu B - ĐHCN HN
	3
	Điện 2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	20
	12032305345801L2
	Vẽ kỹ thuật 2
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	21
	12032305155801L2
	Máy cắt 1
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 4
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	22
	12032305195801L2
	Sức bền vật liệu
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	CK 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	TTCK

	23
	12031205015701L2
	Chính trị 1
	Khu A - ĐHCN HN
	15
	Điện 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Mác lê

	24
	12031205025701L2
	Chính trị 2
	Khu A - ĐHCN HN
	4
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Mác lê

	25
	12031105045701L2
	Kế toán tài chính 2
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	KT4
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa KT-KT

	26
	12031605055801L2

	Tài chính doanh nghiệp
	Khu B - ĐHCN HN
	13
	KT1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa QLKD

	27
	12031605075701L2
	Thống kê doanh nghiệp
	Khu B - ĐHCN HN
	1
	KT2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa QLKD

	    28
	12031605015801L2
	kế hoạch doanh nghiệp
	Khu B - ĐHCN HN
	2
	KT2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa QLKD

	29
	12030205135701L2
	Trang bị điện ôtô 2
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Ôtô

	30
	12030205065801L2
	Nguyên lý động cơ đốt trong
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Ôtô

	31
	12030205025801L2
	Kết cấu động cơ 1
	Khu A - ĐHCN HN
	5
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Ôtô

	32
	12030205045701L2
	Kết cấu ôtô 1
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Ôtô

	33
	12030205115701L2
	Tổ chức sản xuất trong
xí nghiệp ôtô
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Ô tô 3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Ôtô

	34
	12031305015701L2
	Tiếng Anh 1
	Khu A - ĐHCN HN
	10
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa NN

	35
	12031305025701L2
	Tiếng Anh 2
	Khu A - ĐHCN HN
	5
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa NN

	36
	12031305035801L2
	Tiếng Anh 3
	Khu A - ĐHCN HN
	36
	Điện 2
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa NN

	37
	12030505025801L2
	Cấu trúc máy tính
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Hải: 0975.869596

	38
	12030505135801L2
	Tin học đại cương
	Khu A - ĐHCN HN
	2
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Thắng: 0913.008321

	39
	12030505155701L2
	Tin văn phòng
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	KT4
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Hòa: 0948.881234

	40
	12030505125801L2
	Tin học
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Ô tô 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Thắng: 0913.008321

	41
	12030505035801L2
	Internet
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Cô Nguyệt: 0902.043424

	42
	12030505045801L2
	Lập trình C
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Huân: 0973.761677

	43
	12030505065701L2

	Lập trình windows
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Cô Yến: 0983.087636

	44
	12030505095701L2

	Quản trị mạng
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa CNTT

	Thầy Hiệp: 0912.008755

	Chú ý: Sinh viên khoa CNTT tự liên hệ với giáo viên để biết lịch học, lịch thi cụ thể.

	45
	12031405015701L2
	Kỹ năng giao tiếp
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	KT6
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa SPDL

	46
	12030805165801L2
	Video-CD
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	ĐT1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	47
	12030805175801L2
	Xử lý số tín hiệu
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	ĐT1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	48
	12030705015801L2
	An toàn điện
	Khu A - ĐHCN HN
	1
	ĐT1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	49
	12030805045801L2
	Kỹ thuật mạch điện tử
	Khu A - ĐHCN HN
	2
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	50
	12030805065801L2
	Kỹ thuật truyền hình
	Khu A - ĐHCN HN
	2
	ĐT1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	51
	12030805115801L2
	Máy tăng âm
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	52
	12030805125801L2
	PLC
	Khu A - ĐHCN HN
	10
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	53
	12030805075801L2
	Kỹ thuật Vi xử lý
	Khu A - ĐHCN HN
	8
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	54
	12030805145801L2
	Thiết kế mạch điện tử
	Khu A - ĐHCN HN
	3
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	55
	12030805035801L2
	Kỹ thuật Điện tử
	Khu A - ĐHCN HN
	6
	Tin 1
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

	56
	12030805135801L2
	Radio- Casette
	Khu A - ĐHCN HN
	22
	ĐT3
	Phụ đạo, ôn tập, thi L1, L2
	Khoa Điện tử

4